

Рахунок № 2554

Дата виставлення : 31.08.2026

Спосіб оплати: Переказ

Продавець

ФОП Сидоришина Анастасія Анатоліївна

вул. Спортивана, буд. 6 А
34100 м. Дубровиця, Україна

ЄДРПОУ/ІПН 3371815284

Банківський рахунок: UA983004650000026004500317339

Банк: АТ "ОЦАДБАНК"

Платник

Відділ Освіти Баштанського ОТГ

№	Найменування	Кількість	Ціна за одиницю	Підсумок
1	Цемент М 500	10 шт	220,00	2 200,00
2	Пісок	0.5 т	1 500,00	750,00
3	Відсів	10 т	1 100,00	11 000,00
4	Лопата совкова	2 шт	100,00	200,00
5	Відро 20літрів	2 шт	180,00	360,00
6	Таз будівельний 90л	2 шт	380,00	760,00
7	кельма	2 шт	140,00	280,00
			Всього	15 550,00

Підсумок 15 550,00 грн

Загалом до сплати

15 550,00 грн

Словами: п'ятнадцять тисяч п'ятсот п'ятдесят грн нуль копійок

Підпис платника

